
TYČINKA POLOMÁČENÁ S ARAŠÍDY A ČOKOLÁDOVOU PŘÍCHUTÍ

Tyčinka s vysokým obsahem bílkovin, s vitamíny a minerály, která může být součástí diety k 
regulaci tělesné hmotnosti.

Hmotnost 1 tyčinky/porce: 56 g

PRŮMĚRNÁ VÝŽIVOVÁ HODNOTA VÝROBKU:

Energetická hodnota Na 100 g Na 1 tyčinku 56 g

kJ 1593 892

kcal 380 213

Výživové hodnoty

Tuky (g) 12 7,0

z toho nasycené mastné kyseliny (g) 4,0 2,2

z toho kyselina linolová (g) 2,1 1,2

Sacharidy (g) 41 23

z toho cukry (g) 20 11

Vláknina (g) 10 5,7

Bílkoviny (g) 24 13

Sůl (g) 1,1 0,6

Sodík (mg) 427 239

Draslík (mg) 893 500 (25 %*)

Vápník (mg) 428 240 (30 %*)

Fosfor (mg) 634 355 (50 %*)

Hořčík (mg) 201 113 (30 %*)

Železo (mg) 11 6,1 (44 %*)

Zinek (mg) 6,3 3,5 (35 %*)

Měď (mg) 1,0 0,5 (54 %*)

Mangan (mg) 1,2 0,7 (34 %*)

Jód (µg) 81,1 45,4 (30 %*)

Selen (µg) 30 17 (30 %*)

Vitamin A (µg) retinylacetát 430 241 (30 %*)



* = % referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby

Složení: Sójové křupinky (sójové bílkoviny, škrob tapioka, jedlá sůl); glukózový sirup, 
arašídy 11,4 %; mléčná čokoládová pochoutka 10,7 % (cukr, kakaové máslo, tučné mléko 
v  prášku, kakaová hmota, emulgátor: sójový lecitin, aromata); plnidlo: polydextróza; 
zvlhčovadlo: glycerol; sójové křupinky (sójové bílkoviny, nízkotučné kakao, škrob tapioka); 
rýžové křupinky (rýžová mouka, pšeničný lepek, cukr, pšeničný slad, glukóza, jedlá sůl); 
minerály (fosforečnan draselný, uhličitan hořečnatý, fosforečnan vápenatý, citran sodný, 
difosforečnan železitý, oxid zinečnatý, glukonon měďnatý, síran manganatý, jodid draselný, 
seleničitan sodný); datle; vláknina z kořene čekanky; cukr; odtučněné mléko v prášku; sójové 
bílkoviny; sójové bílkoviny; slunečnicový olej; aromata (obsahují arašídy); kyselina: 
kyselina citronová; vitaminy (C, E, B3, A, B5, B8, B12, B9, D, B1, B6, K, B2). 

Alergeny: sója, mléko, lepek (pšenice), arašídy. Může obsahovat stopy vajec, ořechů a 
sezamu. 

Použití: Určeno k přímé konzumaci. Zapijte sklenicí vody.

Upozornění: Výrobek obsahuje lepek a není tak vhodný pro celiaky. Nepoužívat jako 
jediný zdroj výživy. Pestrá a vyvážená strava a zdravý životní styl jsou nezbytné. Přípravek 
není vhodný pro děti, těhotné a kojící ženy. Dbejte na dostatečný příjem tekutin (min. 1,5 l/
den).

Šarže a minimální trvanlivost do konce: Údaj uveden na sáčku.

Skladování: Skladujte v temnu a suchu při teplotě 15 – 22 °C, chraňte před přímým 
slunečním zářením.

Země původu: EU

Vitamin C (mg) kys. L-askorbová 43 24 (30 %*)

Vitamin E (mg) DL-alfa-tokoferol 6,4 3,6 (30 %*)

Vitamin B1 (mg) thiamin 0,6 0,3 (30 %*)

Vitamin B2 (mg) riboflavin 0,8 0,4 (30 %*)

Vitamin B3 (mg) niacin 8,6 4,8 (30 %*)

Vitamin B5 (mg) kyselina pantotenová 3,3 1,8 (30 %*)

Vitamin B6 (mg) pyridoxinhydrochlorid 0,8 0,4 (30 %*)

Vitamin B8 (µg) biotin 27 15 (30 %*)

Vitamin B9 (µg) kyselina listová 108 60,3 (30 %*)

Vitamin B12 (µg) kyanokobalamin 1,4 0,8 (31%*)

Vitamin D3 (µg) 2,7 1,5 (30 %*)

Vitamin K (µg) 40 23 (30 %*)




